令和　　年　　月　　日

久留米市長　原口　新五　様

所在地

商号又は名称

代表者氏名 印

令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 合　計

金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円）

初期導入費用 0 0

消費税 0 0

小　計 0 0

LGWAN使用料 0 0 0 0 0 0 0

システム保守・使用料 0 0 0 0 0 0 0

住宅地図使用料 0 0 0 0 0 0 0

消費税 0 0 0 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

※1. システム運用保守費用については、参考として稼動60ヶ月（令和8年4月1日～令和13年3月31日）において発生する費用を記載すること。

※2．その他発生する費用については、行を追加し記載すること。

※3．令和7年度の合計金額が第10号様式に記載の金額と一致すること。

（第11号様式）

合  計

1.システム
統合費用

2.システム
運用保守

費用

区分 内容

久留米市開発・建築・道路・水路情報管理システムの統合・運用保守業務に伴う経費の見積価格は、下記のとおりです。

価格内訳書